I  the  King. 
Manuel  de  Vadillo  y  Velasco. 

103. 

Spanish  declaration  correcting  the  assiento  (of  March  26,  17 13), 
signed  at  Utrecht,  July  13,  1713,  N.  S. 

Text.1 Declaratio  super  Errore  in  Pactione  de  Assiento  nuncupata. 

Quandoquidem  ex  articulo  3imo  pactionis  vulgo  El  Asiento  de  Negros, 
Madriti  26t0  die  mensis  Martii  anni  praesentis  1713  conclusae,2  Majestati 
suae  Britannicae  constiterit  errorem  quendam  subrepsisse  in  eodem  perscri- 
bendo,  quippe  solutio  pecuniarum  rependenda,  cujus  ibi  mentio  facta  est, 

intellegi  debet  de  bis  centum  millibus  scutatorum  sive  f  escudos,  qui  in  ante- 
cessum  solvendi  sunt  vi  311  articuli  pactionis  praefatae:  quemadmodum  etiam 
provisum  fuit  3imo  Articulo  pactionis  El  Assiento  nominatae,  quae  Gallicae 
societati  Guineensi 3  concessa  fuit,  Adeo  ut  ex  articulo  dictae  pactionis 
Gallicae,  ut  exemplari  a  Domino  Gilligan  exhibito,  plane  liquet,  articulum 
supra  indigitatum  in  hunc  sensum  exprimi  debuisse,  sibi  rependere  possint 
dictam  argenti  summam  ultra  quod  in  antecessum  solverint  pro  quarta  parte, 
quae  ad  Majestatem  suam  Catholicam  in  dicta  pactione  sive  El  Assiento 
spectat. 

Isthoc  porro  hinc  uberius  apparet  quod  alioquin  dictus  articulus  3imus  nul- 
lius  omnino  usus  foret,  quippe  quod  plene  et  sufficienter  articulo  30mo  prae- 
cedente  de  repensione  pecuniae  pro  quarta  parte  ad  Regem  Catholicum  perti- 
nente  solvendae  provisum  sit. 

Conveniunt  itaque  consentiuntque  dictae  Majestatis  suae  Catholicae  pleni- 
potentiarii,  quod  si  habita  examinatione  error  praememoratus  subesse  con- 

stiterit, eundem  corrigendum  esse  scripto  quodam  authentico  debita  forma 
confecto  intra  bimestre  spatium  a  tractatus  pacis  ratihabitione. 

In  quorum  fidem  praesentes  manibus  suis  subscriptas  dicti  domini  legati 
S.  Regiae  Majestatis  Catholicae,  sigillis  quoque  suis  communiri  fecerunt. 
Utrajecti  ad  Rhenum  die  decimo  tertio  mensis  Julii  anno  Domini  millesimo 
septingentesimo  decimo  tertio. 

El  Duque  de  Osuna. 
El  Marques  de  Monteleon. 

Translation. 

Declaration  concerning  an  error  in  the  contract  called  the  Assiento. 

Whereas  in  article  31  of  the  contract  commonly  called  El  Asiento  de 
Negros,  concluded  at  Madrid  on  March  26  of  the  present  year,  her  British 
Majesty  has  become  aware  that,  in  writing  it  out,  a  certain  error  has  crept 
into  it,  namely,  that  the  reimbursement  of  money,  mentioned  there,  should 
be  understood  of  the  200,000  pieces  of  eight,  or  escudos,  which  are  to  be